
Uchwała Nr XV/109/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia  28 września 2007 roku 

 
 
uchylająca uchwałę Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zaciągnięcia kredytu na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 

82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 

2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/94//07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 10 lipca 2007 

roku, w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Wnoszę o uchylenie podjętej 10 lipca br. uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu 

w kwocie 6.000.000zł na pokrycie deficytu budżetowego. Uchwała ta nie dawała podstaw 

do zawarcia umowy kredytowej na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

kredytowych.  

Przedmiotowa uchwała zostanie zastąpiona projektem uchwały na zaciągnięcie 

kredytu wysokości pozwalającej na sfinansowanie zarówno deficytu budżetowego 

jak i wcześniej zaciągniętych kredytów. Pozwoli to na zawarcie korzystniejszej dla gminy 

umowy kredytowej z bankiem.   


